Go To English Page

Nomor Surat

079/PYFA-CS/XI1/2021

Nama Perusahaan

Pyridam Farma Tbk

Kode Emiten PYFA
Lampiran B
Perihal Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek

Perseroan menyampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang Efek yang berakhir pada 31 Oktober 2021

Sebagai Berikut

Biro Administrasi Efek: PT. Sinartama Gunita

Nama

Alamat

Jumlah Saham
Sebelumnya

Persen
Saham
Sebelumnya

Jumlah Saham
Bulan Ini

Persen Saham
Bulan Ini

Pengendali

REJUVE
GLOBAL

9 RAFFLES
PLACE # 26 -
01 REPUBLIC

PLAZA -

SINGAPORE

216.582.206

40,48%

216.582.206

40,48%

PT.
ALDIRACITA

PLAZA BII
MENARA Il LT
32 JL. MH
THAMRIN NO
51, KAV.22

54.728.618

10,22%

55.360.218

10,34%

PT MIRAE
ASSET

DISTRICT 8,
TREASURY
TOWER LT. 50
UNITA,B,C,E
JL. JENDERAL
SUDIRMAN
KAV. 52-54
SENAYAN
KEBAYORAN

44.247.788

8,27%

44.247.788

8,27%

DBS BANK
LTD SG-PB

12 MARINA
BOULEVARD
#44-01/04 DBS
IASIA CENTRAL
@MBFC
TOWER 3

40.019.702

7,48%

40.019.702

7,48%

Pemegang
Saham > 5%

PT. GLOBAL

INVESTMENT

PACIFIC
CENTURY
PLACE LT.33
JL. JEND
SUDIRMAN
KAV.52-53
SCBD LOT 10
KEL. SENAYAN

29.429.400

5,5%

29.429.400

5,5%

Pemegang

MASYARAKA
T

150.072.286

28,05%

149.440.686

27,93%

Saham < 5%

Saham Treasury

0%

0%

Total

535.080.000

100%

535.080.000

100%




Laporan Kepemilikan Saham Oleh Direksi dan Komisaris

Nama Jabatan

Alamat

Jumlah Saham
Bulan
Sebelumnya

Persen Saham
Bulan
Sebelumnya

Jumlah Saham

Bulan Ini

Persen Saham
Bulan Ini

Pengendali

- Direksi

Sinarmas MSIG

JI. Jendral
Sudirman Kav.
21, RT10/RW1,
Kuningan, Karet
Kec. Setiabudi,
Jakarta Selatan

12920

Tower, Lantai 12

0%

0%

Kepemilikan saham selain Pemegang Saham Pengendali dan Pemegang saham utama

Jumlah Saham Persen Saham Jumlah Saham Persen Saham Jumiah
Bulan . . Perubahan Persen Perubahan
Bulan Sebelumnya Bulan Ini Bulan Ini
Sebelumnya Saham
318.497.792 59,52% 318.497.794 59,52% 0%
Jumlah Pemegang Saham
Bulan Sebelumnya Bulan Sekarang Perubahan
2.877 25

2.902

Informasi Lain

Pemilik Manfaat Akhir dari Kepemilikan Saham (Ultimate Beneficial Owner): Lee Ee Ling

Demikian untuk diketahui.

Hormat Kami,

Pyridam Farma Thk

Nadia Miranty Verdiana

Corporate Secretary

Pyridam Farma Tbk

Sinarmas MSIG Tower, Lantai 12 JI. Jendral Sudirman Kav. 21, RT10/RW1,

Telepon : (+6221) 50991067, Fax : -, www.pyfa.co.id

Tanggal dan Jam

08-11-2021 12:59

Lampiran




Dokumen ini merupakan dokumen resmi Pyridam Farma Tbk yang tidak memerlukan tanda tangan karena
dihasilkan secara elektronik oleh sistem pelaporan elektronik. Pyridam Farma Tbk bertanggung jawab penuh atas
informasi yang tertera didalam dokumen ini.
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Letter / Announcement No.

079/PYFA-CS/XI/2021

Pyridam Farma Tbk

Issuer Name

Issuer Code PYFA

Attachment )

Subject Monthly Report of Securities Holders Registration

The Company hereby announce Monthly Report of Securities Holders Registration which ends in 31 October
2021 as follows:

Security Administration Bureau: PT. Sinartama Gunita

Name

Address

Number of Shares
in Previous Month

Percent of
Shares in
Previous Month

Number of Shares in
Current Month

Percent of
Shares in
Current Month

Controlle
r

REJUVE
GLOBAL

9 RAFFLES
PLACE # 26 -
01 REPUBLIC

PLAZA -

SINGAPORE

216,582,206

40.48%

216,582,206

40.48%

PT.
ALDIRACITA

PLAZA BII
MENARA II LT
32 JL. MH
THAMRIN NO
51, KAV.22

54,728,618

10.22%)

55,360,218

10.34%

PT MIRAE
ASSET

DISTRICT 8,
TREASURY

Share
Ownership >
5%

TOWER LT. 50
UNITA,B,C, E
JL. JENDERAL
SUDIRMAN
KAV. 52-54
SENAYAN
KEBAYORAN

44,247,788

8.27%

44,247,788

8.27%

DBS BANK
LTD SG-PB

IASIA CENTRAL

12 MARINA
BOULEVARD
#44-01/04 DBS

@MBFC
TOWER 3

40,019,702

7.48%

40,019,702

7.48%

PT. GLOBAL
INVESTMENT

KEL. SENAYAN

PACIFIC
CENTURY
PLACE LT.33
JL. JEND
SUDIRMAN
KAV.52-53
SCBD LOT 10

29,429,400

5.5%

29,429,400

5.5%

Share
Ownership <
5%

MASYARAKA
T

150,072,286

28.05%

149,440,686

27.93%

Treasury Stock

0%

0%

Total

535,080,000

100%

535,080,000

100%

Share Owned by Directors and Commissioners



Number of Percent of Number of Percent of
Name Position Address Shares in Shares in  |Shares in Current/Shares in Current| Controller
Previous Month [Previous Month Month Month
- Director Sinarmas MSIG 0 0% 0 0%

Tower, Lantai 12
JI. Jendral
Sudirman Kav.
21, RT10/RW1,
Kuningan, Karet,
Kec. Setiabudi,
Jakarta Selatan
12920

Share Ownership Aside From Controller and Main Shareholder

Number of Shares
in Previous Month

Percent of Shares|
in Previous Month

Number of Shares
in Current Month

Percent of Shares
in Current Month

Number of Change Percent of Change

318,497,792 59.52% 318,497,794 59.52% 2 0%
Number of Shareholders
Previous Month This Month Change
2.902 2.877 25

Other Information

Ultimate Beneficial Owner: Lee Ee Ling

Thus to be informed accordingly.

Respectfully,
Pyridam Farma Thk

Nadia Miranty Verdiana

Corporate Secretary

Pyridam Farma Thk

Sinarmas MSIG Tower, Lantai 12 JI. Jendral Sudirman Kav. 21, RT10/RW1,

Phone : (+6221) 50991067, Fax : -, www.pyfa.co.id

Date and Time

08-11-2021 12:59

Attachment




This is an official document of Pyridam Farma Tbk that does not require a signature as it was generated
electronically by the electronic reporting system. Pyridam Farma Tbk is fully responsible for the information
contained within this document.



